
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 17.03.2011 nr 175 

Halduslepingu sõlmimine Rahvusvahelise 
Bakalaureuseõppe Organisatsiooni õppekavade 
rakendamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, haldusmenetluse seaduse § 96 
lg 2, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 16 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida Haridus- ja Teadusministeeriumiga haldusleping tähtajaga kuni 31. detsember 2025. a 
Miina Härma Gümnaasiumis Rahvusvahelise Bakalaureuseõppe Organisatsiooni õppekavade 
rakendamiseks algastmes, keskastmes ja gümnaasiumiastmes ning õppekavade rakendamise 
täiendavaks rahastamiseks. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud halduslepingut ja halduslepingu täitmise raames sõlmitavaid 
eraldise kasutamise lepinguid sõlmima haridusosakonna juhataja Boris Goldman. 

3. Otsus jõustub 21. märtsil 2011. a. 

X' 

/ Esimees 

Skaneeritud: 11.09.15 


